
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 180/17-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αρχιτεκτόνων
Μηχανικών, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 24379-15/5/2023 82982 Υποέργο 1.13: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6ΧΑ446ΨΖΥ1-Φ2Δ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΧΑ446ΨΖΥ1-Φ2Δ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 74713 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΙΚΑΝΔΗΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

2 74714 ΜΠΡΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΥΠΠΟΑ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ 

ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

3 74715 ΚΑΤΣΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΣΤΑ

4 74716 ΒΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΙΤΖΗΣ

5 74717 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΥΝΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

6 74718 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ

7 74719 ΚΑΜΠΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΙΣΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 74720 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Δ. ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ

9 74721 ΜΑΚΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΥΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

10 74722 ΜΑΝΚΑ ΜΑΡΙΟ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

11 74723 ΜΟΥΚΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

12 74724 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

13 74725 ΣΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης του Τμ. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: 6ΧΑ446ΨΖΥ1-Φ2Δ



14 74726 ΦΕΡΙΤ ΟΓΛΟΥ ΟΖΑΝ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΦΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 74733 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Α ΠΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

16 74727 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΜΥΡΤΩ

17 74728

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΡΧΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

18 74729

ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

19 74730 ΦΟΥΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥ

20 74731 ΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

21 74732 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΥΠΟΔΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ   ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ι Κ Ε

2

ΑΔΑ: 6ΧΑ446ΨΖΥ1-Φ2Δ


		2023-05-17T12:23:56+0300
	Athens




